
2021年 12 月 28日 

お客さま各位 

 

 

 

～ お知らせ ～ 
 

定期預金 「冬の贈り物 2021」の 

お取扱い終了につきまして 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

定期預金「冬の贈り物 2021」につきましては、お取扱い期間を 

2022 年 1 月 31 日までとしておりましたが、本定期預金のお預け入れ

が年内に募集総額の１００億円に達する見込みとなりましたので、

2022 年 1月 11日（火）をもちましてお取扱いを終了させていただき

ます。 

多くの皆様にお預入れをいただき、当初の予定よりも早く募集総額

に達したことに厚く御礼申し上げます。 

 お預け入れをご検討いただいていたお客様におかれましては何卒、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

お取扱い最終日 ２０２２年１月１１日（火） 


